檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府農業局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：李育民

電話：06-6326349

傳真：06-6326347

電子信箱：agr331@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新營區公誠國民小學

發文日期：中華民國105年8月18日

發文字號：南市農漁字第1050855706號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0855706A00_ATTCH2.jpg、0855706A00_ATTCH3.pdf)

主旨：適值石斑魚(青斑)產季，行政院農業委員會漁業署輔導財

團法人台灣養殖漁業發展基金會整合國內經產銷履歷、HA

CCP等認驗證之供貨廠商，規劃石斑魚產品團購優惠方案

，請貴機關(會、校)鼓勵同仁踴躍訂購，共同關懷及支持

國產漁產，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會漁業署105年8月15日漁四字第1051

347294號函辦理。

二、石斑魚富含蛋白質、胺基酸、EPA、DHA、牛磺酸、膠質等

，肉質口感絕佳，是食補的最佳天然美容聖品，適合日常

養生及秋冬進補，簡易的清蒸或煮湯方式，就能呈現石斑

魚的鮮甜滋味，符為拓展國內市場及提供消費者更方便的

料理食材，近年署該署輔導廠商生產三清石斑魚（去鱗、

去鰓及內臟）及切塊品項，簡單調理美味上桌，歡迎踴躍

選購。

三、本石斑魚團購優惠方案，自即日起至105年9月30日截止，

各家廠商石斑魚產品型態、運費、訂購優惠及匯款等相關

第2頁，共2頁

裝

訂

線

問題，請逕洽詢各供貨單位；另團購活動訊息，請洽財團

法人台灣養殖漁業發展基金會02-33938008推廣組。

四、檢附「國產石斑魚各機關及公司行號團購訂購資訊」及石

斑魚食譜各1份。

正本：南縣區漁會、南市區漁會、臺南市各區農會、臺南市各區公所、臺南市政府各處

、臺南市政府所屬一級機關、臺南市政府所屬二級機關、臺南市政府所屬各級學

校

副本：臺南市政府農業局漁業科